
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13001010G

2. Data e Regjistrimit 15/10/2001
3. Emri i Subjektit TOTILA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", 
godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 40.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi 

i materialeve inerte. Nxjerrje dhe përpunim guri dhe 
tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e 
granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e 
drenazhime, impiante të ndryshme vaditës. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-
eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe bujqësor. 
Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te 
sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje 
varrezash,  ndërtim serash. Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance. Mobilim dhe  pajisje elektroshtepiake.   
Jemin Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 08/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Çibuku12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 
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13. Ortakët JeminToto
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Cukalat DONOFROSE Lagjja Qender, rruga kryesore, 
banese private nr.13 Berat Berat  BERAT Koke Terheqese 
tip Iveco Magirus me targe AA 057 XP Berat Berat  BERAT 
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1109 B Berat Berat  
BERAT Kamion tip Iveco me targe AA 206 TH Berat Berat  
BERAT Fadrome tip JCB me targe BR 8935 A Berat Berat  
BERAT Kamion tip Mercedes Benz me targe AB 231 BS 
Berat Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip Minerva me targe 
AFR 487 Berat Berat  BERAT KAMION BENZ 
MERCEDES me targë AA 254 HI. Berat Berat  BERAT 
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 526 CE. Berat 
Berat  BERAT Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 
918 MX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOTILA
E-Mail: totilashpk@yahoo.com  
Telefon: 0672015418  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.6,date.12.07.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel zj.Mimoza Çibuku me nr.180 
te liçenses.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051377-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/1999

Numri i Vendimit:20816, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-12.02.1999, Emri i subjektit-TOTILA, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-11.02.1999, Selia-Lagja Barrikada,Berat, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-
100 000 leke, Objekti-Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike,ndertim 
rrugesh,ujesjellesa dhe kanalizime etj,Prodhime materiale inerte,nxjerje dhe perpunim guri 
dhe tregtimi ne tij,prodhim  dhe tregtim gelqere e garanile .Tregtim artikuj te 
ndryshem,import eksport. Perfaqesuesi ligjor-Haki Tota. Ortake-Haki Tota.
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Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.24-YC-30-November-20070018.pdf

2. 10/04
/2001

Numri i Vendimit:20816/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transaferimi nepermjet shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga z.Haki 
Toto te ortaku i ri shoqerise Jemin Toto.  Emerimin e z.Jemin Toto administrator te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.24-YC-30-November-20070018.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167446-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280558-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672015418")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.6,date.12.07.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel zj.Mimoza Çibuku me nr.180 te liçenses.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559237-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.01.06.2011 te asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile,ekonomike,ndertim rrugesh,ujesjellesa 
dhe kanalizime etj,Prodhime materiale inerte,nxjerje dhe perpunim guri dhe tregtimin e 
tij,prodhim  dhe tregtim gelqere e garanile .Tregtim artikuj te ndryshem,import-eksport.")          
u be            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil.Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij.Prodhimin dhe 
tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm.Punime dheu.Ndërtim dhe riparim 
rrugësh,ujësjellsash,kanalizime,vepra kulluese tëujit e drenazhime,impiante të 
ndryshme vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor.Import-
eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe bujqësor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71476795-C0F2-467D-A1C7-B5A45D62F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71476795-C0F2-467D-A1C7-B5A45D62F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A439DAE-F4EA-46E9-935A-2F64E05CD177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12276CFB-F43B-4097-8DD7-376FDBE3D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BE4246-55F0-402C-9C5A-730E4F91421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC30AB-66E7-41F5-B7BF-AFAA6BAE98E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582803CE-0D64-429A-AE5D-B880708A9678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F14EA5B-41FD-421C-96EE-D78B46181E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99C156-A2E8-47A7-AB67-47150E12EA2B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jemin Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2001")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jemin Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320737-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
16.01.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 5761 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 526 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 0898 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Fadrome tip JCB me targe BR 8935 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339057-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.01.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe BR 5761 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597817-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B7FEF-A59F-4818-A87F-15B945B66B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370980F7-B58D-45B3-945B-3CE40B43F69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DEA4D9-3D8F-4365-B9EB-4D050A9AF9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEEEC26-1B63-4F51-A682-5CBA501DCF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C464EC-95CF-4DEF-A5A8-82F0EB1E4E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D85BE-0D20-4ECC-942B-9EA8A9E8CBA8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888012-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084439-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226724-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 28.08.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CB59C9-A00C-4631-8C40-48E30ADC2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFBD56F-79BE-41EA-A94F-7F9887FA2CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10B04F-6FC8-4E04-A94C-E9BC16EAB476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6A6E47-26D7-479B-AB09-FC98BC3DD3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3BAFE-16C0-4B32-B872-6564DCA31B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5202D42F-BAF0-41C6-BEA1-93469D7C2E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0907299-30FA-45C3-9FB7-A62882CC3786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8252D0B-9702-4FD5-969F-0FCB178D3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77808252-437F-403F-A927-25CAC73DFD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0E67A-E6E5-4B88-B39B-763F071BE73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0E67A-E6E5-4B88-B39B-763F071BE73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2730E8E5-21EC-400D-B30D-0280581513E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A5F18-4791-4D70-B0B3-2AF4C6F434B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A5CA5-7CEB-4C61-90BB-71A1CDB75A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECBF1FC-72C1-4CA1-8D9A-80C3588C578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315EB103-EBB6-453A-8549-885ED07ECBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62A7D42-748E-4D40-91B0-8C8DEAF05655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0CA55-2491-4762-B0D0-F43DDB68C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0CA55-2491-4762-B0D0-F43DDB68C3E2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR5761A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip MAN me targe AA892LF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-526097-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil.Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij.Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm.Punime dheu.Ndërtim dhe riparim 
rrugësh,ujësjellsash,kanalizime,vepra kulluese tëujit e drenazhime,impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor.Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor.")          u be            ("Ndërtimi i objekteve të 
ndryshëm ekonomiko-civil.Prodhimi i materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri 
dhe tregtimin e tij.Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve të 
ndryshëm.Punime dheu.Ndërtim dhe riparim rrugësh,ujësjellsash,kanalizime,vepra 
kulluese tëujit e drenazhime,impiante të ndryshme vaditës.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrial dhe bujqësor.Import-eksport për mallra të ndryshëm industrial 
dhe bujqësor.Tregti, import – eksport te mjeteve te transportit dhe makineri te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528557-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.01.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil.Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij.Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm.Punime dheu.Ndërtim dhe riparim 
rrugësh,ujësjellsash,kanalizime,vepra kulluese tëujit e drenazhime,impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor.Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor.Tregti, import – eksport te mjeteve te transportit dhe 
makineri te ndryshme")          u be            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm 
ekonomiko-civil. Prodhimi i materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe 
tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC5C2B3-6870-4CD8-B456-03F4EE0F5B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9086B5F-EC27-4097-8D50-0AE9F899EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C742E3-DE1B-4223-9EF0-08CB4A5E4D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3667B377-DAE5-4C9B-9105-D544D953890A
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dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e 
drenazhime, impiante të ndryshme vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe 
bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit 
pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733229-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.06.2016, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Jemin Toto si administrator per nje periudhe pese vjeçare me te 
drejten per t'u rizgjedhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jemin Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jemin Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768882-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834489-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50151E7D-3D6A-4D9B-817D-75B68E490E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD368C-AA3C-4B3F-BE1F-F7A7D3D464A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B5E31-6E10-45B1-978D-1DFC951DC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406088E-E29E-411D-90D2-5F208F13BFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA76C891-55BC-41FD-9081-10F7C3A48701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79645921-59A2-4BAC-80B9-272B15888D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79645921-59A2-4BAC-80B9-272B15888D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34817766-4DD8-4E5D-B681-909AFEA18C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164710B5-2050-4E96-9CD2-F51BA02C51A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030B7A9-80BC-42FC-B68E-2E02304B2D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484799F-15D6-43F9-B9A6-449102DE6F46
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839930-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendossur: -Ndarja e dividentit nga fitimi neto i vitit 2015. -Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise nga fitimi neto i vitit 2015 dhe rezerva te tjera. -Caktimin e ekspertit 
z.Sjkelqim Xhaferi kontabel i miratuar per pergatitjen e raporit te vleresimit me qellim 
rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi vendimit nr.2, date 30.06.2016, ku eshte 
vendosur: -Miratim i Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit. -Zmadhimi i kapitalit 
themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jemin Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jemin Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909926-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956210-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.09.2016 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash ")          
u be            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe 
tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA89515E-CCFD-47B7-8C4F-6D5BA107484C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4315C7-A644-4307-A28B-890E51C872C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4315C7-A644-4307-A28B-890E51C872C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536867E-203E-4842-84F5-AA294B684E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C995F485-663A-4118-9578-B48B3949BFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75EE790-922B-4C33-86AD-BB4E269FFC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA758A84-FAEB-477B-BA92-CB8B49412139
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ndryshme vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-
eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti 
automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe 
mirembajtje varrezash.Shitje pajisje te ndryshme. Prodhime pajisje te ndryshme    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962394-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149060-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe mbyllja e nje adese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash.Shitje 
pajisje te ndryshme. Prodhime pajisje te ndryshme    ")          u be            ("Ndërtimi i 
objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i materialeve inerte.Nxjerrje dhe 
përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve të 
ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, 
vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme vaditës.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra të 
ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash.    
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe BR5761A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7ADC0-DE6F-4322-B134-0B2F7A41B1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C957A9F8-3754-4941-B27A-A083FAAB3551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620FA979-674D-4630-8F96-0379BBEF9DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2475B-C9C1-445B-9084-47BE08F57D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58A86B9-B011-4605-BE7A-7FE6F0F4EC7F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394258-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551473-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip MAN me targe AA892LF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe BR 0898 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710279-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirembajtje varrezash.    ")          
u be            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe 
tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të 
ndryshme vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-
eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti 
automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe 
mirëmbajtje varrezash,  ndërtim serash.    ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD4DC33-555F-4E24-BC9B-DC2039573B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65D70C-5FA3-4E1C-B04D-32A9E4A4F88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D50F970-CCED-4DE6-A306-47572503DE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECECAD6D-2B6E-4503-8B2E-A491DB46F720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D5D99-584F-4C98-88C3-ED87E864AD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D5D99-584F-4C98-88C3-ED87E864AD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08D8C76-3F52-4BEB-A3C9-07A285A066EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDB314-A5EB-40A9-A561-21D2E979DD1A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816090-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.06.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Cukalat;         DONOFROSE;         
Lagjja Qender, rruga kryesore, banese private nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839874-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte.Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin 
e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme 
vaditës.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra 
të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje varrezash,  
ndërtim serash.    ")          u be            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-
civil. Prodhimi i materialeve inerte. Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. 
Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim 
dhe riparim rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, 
impiante të ndryshme vaditës. Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe 
bujqësor. Import-eksport për mallra të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje 
shitje dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, 
ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje varrezash,  ndërtim serash. Mirembajtje rutine e 
dimerore me perfomance    ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888468-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B040D3-9AD2-4BE8-9EDF-1E7311E9A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F196218-2094-47A4-A7FF-4F5EDA8A2276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1098C0-D72B-4BE8-B92A-8E2082425CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BF2A-1541-4126-B2E4-6C380EC7A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE88126-9E4D-418C-A222-BB10234D6671
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985814-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Deklarim i postes elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("totilashpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003360-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveco me targe AA 206 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1109 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131314-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
13.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 
BARRIKAD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B6516C-3A5A-4DDC-B98C-07459EEEDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC0A3A-B301-4220-B404-948CF330578C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7F7AD-2AE6-4A35-8BEA-C0C755EF565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C9EE1-2DCA-4877-851B-D6D4454A9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C9EE1-2DCA-4877-851B-D6D4454A9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0DCC1F-D3C7-479A-A81A-766C5652A67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206451EE-985E-4BB1-827D-9E68A12E4091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14D4981-52E0-46C9-959C-3AE826A5C0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44F72D2-9307-49A2-9580-5F4D00255B02
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139337-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Jemin Toto dhe emërimi i Edmond Sinjari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Sinjari")                      Nga data 
"21/03/2019             Ne daten "21/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Jemin Toto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158699-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Edmond Sinjari dhe emërimi i Jemin Toto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jemin Toto")                      Nga data "08/04/2019             
Ne daten "08/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Edmond Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233605-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
7-Totila 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
7-Totila 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
9-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2018  Totila.pdf
Sh.shpjeguse &Iventar 31.12.2018 Totila.pdf
Raporti i auditimit Totila 2018.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510790-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB34AC-3EDE-438E-B7F6-CB420009F507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A1BA3-1452-4BEB-B3B4-D453FA2B9605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B8945-F9B0-4D6F-99D4-6C4950F7005B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F650C-C864-4740-983F-F158311BEB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC70D5E-E859-4BBC-AA71-AC1171BF33C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66895F8-5264-439C-88AA-E502CC9B44BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0E1E2-3BDB-4BF8-9C6D-A254614759F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A456EA31-EC6E-4213-B76D-4C3328878241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A456EA31-EC6E-4213-B76D-4C3328878241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB29B93-719B-4C24-B7F7-2D01A0998C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5784461-9C0D-43A9-AFBA-3A62E0E248BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D2313-CA24-479E-81AD-5A5BC50E1715
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performances sipas natyres se shpenzimeve..xlsx
Sh.shpjeguse 31.12.2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
12-VENDIMI 1 PER MIRATIM BILANCI  Totila.pdf

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512041-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 27.05.2020 ku eshte vendosur: emerimi 
i Mimoza Çibuku si audituese ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Çibuku")                      Nga data "26/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569804-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KAMION BENZ MERCEDES me targë AA 254 HI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599412-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 05.10.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 918 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48571A25-8AB6-4647-9F33-C4884395B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90A04A2-39B5-4DA0-AFAC-3A65C16F1B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6765DE-DF0E-4E10-A1B3-8651232D94A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FDCC3-C5DF-443E-8A22-2767B0905445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D80DC-1C1A-4BCF-95E0-0D5CE10C35D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2086F19-EE11-47EE-B9CB-83DC3A13575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C105A0A3-E339-42A0-84A1-709AAED1C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231997EC-C475-4B42-AE4E-26B6F978985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0362FE44-25D9-4B7A-835E-2E8332BE121D
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18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620988-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AB 231 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725940-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2021 ku 
eshte vendosur : Miratimin e zj. Lindita Muca , si eksperte kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te subjektit.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732086-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Sh.shpjeguse 31.12.2020.pdf
1-Pasqyra e performances.xlsx
12-VENDIMI 1 PER MIRATIM BILANCI  Totila.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743641-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.07.2021 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Minerva me targe AFR 487;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 057 XP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5D2637-60FD-49A0-9FF0-AFEEBBD725FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901FB2A-F756-4D65-9FDD-C374B6BA649B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64AAD4-4832-4C3B-869C-597F3BCC1CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A5015B-D92C-4211-9BB1-689E56F42817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C9CBF-7C34-4BBF-9DB9-D60F1BA83595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24806033-12F3-44BA-8C72-54968A442AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB39548-EA36-4770-9D47-F3BA126FE719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3A64D6-BB94-45CD-99F0-F27CA661FB38
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908203-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 1 PER MIRATIM BILANCI  Totila 2021.pdf
Sh.shpjeguse 31.12.2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xlsx
1-Pasqyra e performances 2021 QKB.xlsx

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013755-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte. Nxjerrje dhe përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe 
tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme vaditës. 
Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra të 
ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje 
te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje varrezash,  ndërtim 
serash. Mirembajtje rutine e dimerore me perfomance    ")          u be            ("Ndërtimi i 
objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i materialeve inerte. Nxjerrje dhe 
përpunim guri dhe tregtimin e tij. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve të 
ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, 
vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të ndryshme vaditës. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Import-eksport për mallra të 
ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje dhe tregti automjete te ndryshme. 
Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje varrezash,  
ndërtim serash. Mirembajtje rutine e dimerore me performance. Mobilim dhe  
pajisje elektroshtepiake.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55939F34-58E6-48AF-A2FB-4C2164F45C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0942D69-081E-4D55-B7B0-E03A3A53F1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647C8E3F-2905-4CCF-B76B-E4C927112228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6529959-58EF-4560-8F50-78ECD30B1BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DF288-51E8-4EF0-AD95-50D8B8F576A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA02F29-26F4-49A9-AEFC-678165DA3580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC442FE-4383-4ACC-A28F-4028694BD5E9
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